FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE TELHA/SE

LICITANET®
g ~ . LICITAGOES ELETRONICAS 4.0
Classificagao da Disputa
PREGAO ELETRONICO N° 01/2025
ITEM 1
Valor
ITEM Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total

1 1 91124  S&A COMERCIO 44.690.040/0001-  Cedro de ME SERV  SERVI R$ 4.500,00 R$
EM GERAL LTDA 88 Séao Joao/SE ICO co 12,00 54.000,00

1 2 16419  DISTRIBUIDORA 59.276.864/0001-  Teotdnio EPP SERV  SERVI R$ 4.500,00 R$
SANTO EXPEDITO 83 Vilela/AL ICO co 12,01 54.045,00
LTDA

1 3 23879  ATACAREJO DO 58.995.360/0001-  Itabaiana/SE EPP R$ 4.500,00 R$
TRABALHADOR 50 12,45 56.025,00
LTDA

1 4 13107  QUALEALIMENTOS  27.302.334/0001-  Aracaju/SE EPP SERV  SERVI R$ 4.500,00 R$
DISTRIBUIDORA 76 ICO co 13,50 60.750,00
LTDA

1 5 47696 LOJAO MIX 50.472.634/0001-  Barra dos EPP SERV  SERVI R$ 4.500,00 R$
COMERCIO EM 15 Coqueiros/SE ICO co 17,30 77.850,00
GERAL LTDA

1 6 78112  MAIS BARATO 35.954.974/0001-  Salgado/SE ME SERV  SERVI R$ 4.500,00 R$
ATACADO E 99 ICO co 50,00 225.000,00
VAREJO LTDA

ITEM 2
Valor
ITEM Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total

2 Laree 62098  LOJAO-MIX 50-472-634/000+  Barrades ERR SERY  SERW RS 450000 R$
GERALLTBA

2 1 7941 S&A COMERCIO 44.690.040/0001-  Cedro de ME SERV  SERVI R$ 1.500,00 R$
EM GERAL LTDA 88 Sao Joao/SE ICO co 12,00 18.000,00

2 2 42436  ATACAREJO DO 58.995.360/0001-  Itabaiana/SE EPP R$ 1.500,00 R$
TRABALHADOR 50 12,45 18.675,00
LTDA

2 3 61759 QUALEALIMENTOS  27.302.334/0001-  Aracaju/SE EPP SERV  SERVI R$ 1.500,00 R$
DISTRIBUIDORA 76 ICO co 13,50 20.250,00
LTDA

2 4 3859 DISTRIBUIDORA 59.276.864/0001-  Teotdnio EPP SERV  SERVI R$ 1.500,00 R$
SANTO EXPEDITO 83 Vilela/AL ICO co 13,73 20.595,00
LTDA
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Valor
ITEM Posigdo ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
2 5 62098 LOJAO MIX 50.472.634/0001-  Barra dos EPP SERV  SERVI R$ 1.500,00 R$
COMERCIO EM 15 Coqueiros/SE ICO co 17,30 25.950,00
GERAL LTDA
2 6 85364  MAIS BARATO 35.954.974/0001-  Salgado/SE ME SERV  SERVI R$ 1.500,00 R$
ATACADO E 99 ICO cOo 50,00 75.000,00
VAREJO LTDA
ITEM 3
Valor
ITEM Posigdo ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
3 1 78745  WALTER DA 28.857.777/0001-  Propria/SE ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COSTA SANTOS 96 ICO co 4,45 11.125,00
3 2 77683  MAIS BARATO 35.954.974/0001-  Salgado/SE ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
ATACADO E 99 ICO co 4,48 11.200,00
VAREJO LTDA
3 3 99152  ATACAREJO DO 58.995.360/0001- Itabaiana/SE EPP R$ 2.500,00 R$
TRABALHADOR 50 4,68 11.700,00
LTDA
3 4 17018  PROJETT 23.660.743/0001-  Nossa EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
SOLUCOES EM 93 Senhora do ICO cOo 4,90 12.250,00
SERVICOS E Socorro/SE
ALIMENTOS LTDA
3 5 24068 LOJAO MIX 50.472.634/0001-  Barra dos EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COMERCIO EM 15 Coqueiros/SE ICO co 5,29 13.225,00
GERAL LTDA
3 6 78949  QUALEALIMENTOS  27.302.334/0001-  Aracaju/SE EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
DISTRIBUIDORA 76 ICO co 5,30 13.250,00
LTDA
3 7 47699  S&A COMERCIO 44.690.040/0001-  Cedro de ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
EM GERAL LTDA 88 Sé&o Jodo/SE ICO co 7,00 17.500,00
3 8 18917  DISTRIBUIDORA 59.276.864/0001-  Teot6nio EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
SANTO EXPEDITO 83 Vilela/AL ICO cOo 9,00 22.500,00
LTDA
ITEM 4
Valor
ITEM Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade ViIr. Total
4 Forneceder 67096 MAIS-BARATO 35-064-074/0001  SsaigadelSE ME SERY  SERM RS 256060 R$
VAREJOLTFDA
4 Forneseder 34964 JB-GARBOSO 47048-110/0064+  Gampe ERR SERY  SERM R$ 2-660:60 R$
FRANSRORTE
EFBA
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Valor

ITEM Posigdo ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
4 1 43538 S&A COMERCIO 44.690.040/0001-  Cedro de ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
EM GERAL LTDA 88 Sao Jodo/SE ICO co 2,90 7.250,00
4 2 82058 QUALEALIMENTOS  27.302.334/0001-  Aracaju/SE EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
DISTRIBUIDORA 76 ICO co 3,51 8.775,00
LTDA
4 3 7702 ATACAREJO DO 58.995.360/0001-  Itabaiana/SE EPP R$ 2.500,00 R$
TRABALHADOR 50 3,81 9.525,00
LTDA
4 4 86005 WALTER DA 28.857.777/0001-  Proprid/SE ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COSTA SANTOS 96 ICO co 3,95 9.875,00
4 5 94451  LOJAO MIX 50.472.634/0001-  Barra dos EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COMERCIO EM 15 Coqueiros/SE ICO co 3,98 9.950,00
GERAL LTDA
4 6 8724 DISTRIBUIDORA 59.276.864/0001-  Teotdnio EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
SANTO EXPEDITO 83 Vilela/AL ICO co 4,60 11.500,00
LTDA
4 7 90818  PROJETT 23.660.743/0001-  Nossa EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
SOLUCOES EM 93 Senhora do ICO co 5,50 13.750,00
SERVICOS E Socorro/SE
ALIMENTOS LTDA
ITEM 5
Valor Vir.
ITEM Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade Total
[ Forrecedor 08248  QUALEALIMENTOS  274302.334{0804  ArocajuiSE ERR SERM  SERM R$ 25606-60 RS
trabilitade BISTRIBUBORA 76 s co 466 4-066-00
HFBA
5 1 17131 WALTER DA 28.857.777/0001-  Propria/SE ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COSTA SANTOS 96 ICO cO 1,62 4.050,00
5 2 75838  ATACAREJO DO 58.995.360/0001-  Itabaiana/SE EPP R$ 2.500,00 R$
TRABALHADOR 50 1,86 4.650,00
LTDA
5 3 22056  DISTRIBUIDORA 59.276.864/0001-  Teotdnio EPP SERV ~ SERVI R$ 2.500,00 R$
SANTO EXPEDITO 83 Vilela/AL ICO cO 2,22 5.550,00
LTDA
5 4 73442  MAIS BARATO 35.954.974/0001-  Salgado/SE ME SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
ATACADO E 99 ICO co 2,50 6.250,00
VAREJO LTDA
5 5 61815 S&A COMERCIO 44.690.040/0001-  Cedro de ME SERV ~ SERVI R$ 2.500,00 R$
EM GERAL LTDA 88 Sé&o Jodo/SE ICO co 3,02 7.550,00
5 6 8988 LOJAO MIX 50.472.634/0001-  Barra dos EPP SERV  SERVI R$ 2.500,00 R$
COMERCIO EM 15 Coqueiros/SE ICO co 3,99 9.975,00
GERAL LTDA
ITEM 6
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ITEM

Posigao

ID

74411

46045

26928

91441

51752

13547

Fornecedor

WALTER DA COSTA
SANTOS

ATACAREJO DO
TRABALHADOR
LTDA

S&A COMERCIO
EM GERAL LTDA

QUALEALIMENTOS
DISTRIBUIDORA
LTDA

DISTRIBUIDORA
SANTO EXPEDITO
LTDA

MAIS BARATO
ATACADO E
VAREJO LTDA

CNPJ

28.857.777/0001-
96

58.995.360/0001-
50

44.690.040/0001-
88

27.302.334/0001-
76

59.276.864/0001-
83

35.954.974/0001-
99

Cidade/UF

Proprid/SE

Itabaiana/SE

Cedro de
Séo
Joao/SE

Aracaju/SE

Teot6nio
Vilela/AL

Salgado/SE

Enquadramento

ME

EPP

ME

EPP

EPP

ME

Marca

SERV
ICO

SERV
ICO

SERV
IGO

SERV
IO

SERV
IO

Modelo

SERVI
co

SERVI
co

SERVI
cO

SERVI
coO

SERVI
co

Valor
Lance

R$
23,00

R$

25,00

R$
30,00

R$
95,00

R$
100,00

R$
200,00

Vir.

Quantidade Total
25,00 R$
575,00

25,00 R$
625,00

25,00 R$
750,00

25,00 R$
2.375,00

25,00 R$
2.500,00

25,00 R$
5.000,00
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